



تاریخ	۸
آبان	۱۳۹۶
دوشنبه	

سوپست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس:

فعالیت مجموعه کتابخانه‌های عمومی کازرون مطلوب است

سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس در آیین تودیع و معارفه مسئول جدید اداره کتابخانه‌های کازرون، ضمن قدردانی از زحمات رئیس پیشین اداره کتابخانه‌های عمومی این شهرستان فعالیت مجموعه کتابخانه‌های عمومی کازرون را مطلوب عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی اداره کتابخانه‌های عمومی کازرون، روح‌الله منوچهری با تصریح اینکه سومین کتابخانه عمومی شهر کازرون به زودی افتتاح خواهد شد، مهم‌ترین دغدغه کتابخانه‌های عمومی این شهرستان را پیگیری کتابخانه مرکزی دانست و افزود: لازم است که در دوره مدیریت جدید با همکاری مسئولان این شهرستان این مهم به جد پیگیری شود. سیدکمال علوی فرماندار کازرون نیز در ادامه این نشست تلاش‌های علیرضا جعفری را در مجموعه کتابخانه‌های عمومی ستودنی دانست و عنوان کرد: انتصاب یک مدیر زن در مجموعه تأثیرگذار و فرهنگی کتابخانه‌های عمومی در راستای نگاه دولت تدبیر و امید در زمینه توجه به نقش اثرگذار بانوان در پست‌های سیاسی و اجتماعی و توانمندی قشر بانوان است.



صفحه	۳
شماره	
سال	۲۰۹۱
بیست و سوم	

جنوب ایران

در لغت، «ولی» بقاء بالله و رب تعریف گشت. این ولی در غلات چون از ظاهر شریعت که برای عوام بود گذشته بود و خود در واقع خدا بود هیچ تکلیف و حرام و بهشت و جهنم اخروی و حتی مرگ ظاهر، برایش متصور نبود.

استان خوزستان

بهبهان

کلیه فرماندار بهبهان از عدم حضور

مسئولین در مراسم گرامی داشت شهدای

مدرسه شهید پیروز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی فرمانداری شهرستان بهبهان، علی مظفری فرماندار این شهرستان در حاشیه برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای حمله موشکی به مدرسه شهید پیروز در ۴ آبان ۶۲ ضمن تقدیر و تشکر از حضور باشکوه مردم در این مراسم از عدم حضور مسئولین استانی گلایه کرد.

فرماندار شهرستان بهبهان گفت: مردم شریف و شهیدپرور شهرستان بهبهان همواره در دوران هشت سال دفاع مقدس برای مجاهدت در راه خدا و دفاع از کیان میهن اسلامی پیشرو و پیشقدم بودند و با تقدیم ۱۱۰۱ شهید والا مقام از جمله سرداران شاخص و نامی دفاع مقدس و شمار کثیر جانبازان و آزادگان و ایثارگرانی که از این دیار راهی جبهه‌های حق علیه باطل شدند، دین خود را ادا کردند.

علی مظفری با اشاره به حضور باشکوه مردم در مراسم گرامی داشت شهدای مدرسه پیروز افزود: چهارم آبان یادآور فاجعه اصابت موشک ۱۲ متری رژیم بعث عراق به مدرسه راهنمایی شهید پیروز بهبهان بوده که یکی از تلخ‌ترین جنایات ناجوانمردانه دوران دفاع مقدس برای ملت ایران است، روزی که ۶۹ دانش‌آموز به همراه چهار معلم و یک خدمت‌گذار به شهادت رسیدند و ۱۳۰ نفر از دانش‌آموزان و ۱۰ نفر از معلمان نیز مجروح شدند. همه ساله در چنین روزی مراسم گرامی داشت این شهدای مظلوم در محل مدرسه راهنمایی شهید پیروز برگزار می‌شود و همه ساله شاهد حضور گسترده مردم شهیدپرور و قدرشناس شهرستان هستیم که امسال نیز شاهد حضور بسیار باشکوه و پر شورتر از سال‌های قبل بودیم که واقعا باید قدر این مردم را بدینام و از آن‌ها تقدیر و تشکر کنیم.

وی افزود: ما همیشه باید خود را مدیون مردم و شهدا بدانیم، از حضور فعالانه مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان تشکر می‌کنم ولی متأسفانه گاهی شاهد بی‌مهری برخی مسئولین متولی نسبت به شهدا هستیم، امسال علی‌رغم دعوت رسمی شریعتی استاندار از وزیر آموزش و پرورش و دعوت از مدیرکل آموزش و پرورش و مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان شاهد عدم حضور این مسئولین در مراسم بودیم که انتظار می‌رفت جهت ادای احترام به این شهدای مظلوم و عزیز در مراسم حضور پیدا می‌کردند و واقعا جای تأسف است مسئولینی که خود باید متولی و پیشگام برگزاری چنین مراسمی باشند، علی‌رغم دعوت رسمی در مراسم حضور پیدا نمی‌کنند.

فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش در پایان با تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم از وضعیت ساختمان و فضای مدرسه شهید پیروز که نماد مقاومت مردم ایران است گلایه کرد و گفت: نباید مدرسه‌ای که این‌همه شهید را تقدیم اسلام و انقلاب کرده و نماد مقاومت مردم شریف ایران اسلامی است پس از این همه سال وضعیت این چنینی داشته باشد، امیدوارم با مساعدت و همکاری مسئولین به‌ویژه استاندار ساعی، شاهد ساخت یادمان و فضا سازی مناسبی درخور این شهدای مظلوم باشیم.

استان کهگیلویه و بویر احمد

اختصاص ۴۰۰ میلیون تومان از اعتبارات

نفت برای ساماندهی حرم بی‌بی حکیمه

خاتون(س)

سرویس شهرستان / پرویز خلیجی: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گچساران در نشست ساماندهی بقعه و مغازه‌های تجاری در کنار حرم بی‌بی حکیمه خاتون که با حضور فرماندار و مسئولان شهرستانی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد با بیان اینکه از مهم‌ترین برنامه اجرایی در دست اجرا ساخت مسجد بی‌بی حکیمه خاتون است، اظهار کرد: درحال حاضر عملیات کاشی‌کاری و تکمیل ساخت مسجد حرم بی‌بی حکیمه(س) در شهرستان گچساران آغاز شده است.

فرزین بهمنی آزاد با بیان اینکه مبلغ پنج میلیارد ریال برای اجرای این طرح عمرانی اختصاص داده شده، عنوان کرد: این اعتبار از محل بودجه ملی برای اجرای ۴۰۰ متر مربع کاشی‌کاری اختصاص داده شده است.

طرح عمرانی اختصاص داده شده، بیان کرد: درحال حاضر کاشی‌کاری حرم بی‌بی حکیمه(س) پیشرفت ۸۰ درصدی را دارد.

بهمنی آزاد در ادامه با اشاره به ساخت سه دهنه پل در حرم بی‌بی حکیمه خاتون ابراز کرد: درحال حاضر برای ساخت سه دهنه پل ۲۰ میلیارد ریال و همچنین برای احداث سرویس بهداشتی مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

وی در ادامه به اعتبارات اختصاص یافته برای اجرای طرح‌های عمرانی در بقعه متبرکه بی‌بی حکیمه خاتون(س) گفت: تا کنون مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان از اعتبارات نفت برای ساماندهی حرم اختصاص یافت که از این میزان تاکنون ۴۷ درصد جذب شد.

بهمنی آزاد در ادامه به احداث پارکینگ در حرم بی‌بی حکیمه خاتون اشاره و تصریح کرد: اداره اوقاف شهرستان گچساران با هماهنگی‌های که انجام داده است با توجه به حضور تأسیسات صنعت نفت در منطقه با کمک شرکت نفت درحال احداث پارکینگ به مساحت ۳۰ هزار متر مربع برای استفاده زائران است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گچساران خاطرنشان کرد: جمع‌آوری نذورات امام زادگان صرف هزینه‌های عمران، توسعه امام‌زاده‌ها و اجرای مختلف برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در آنجا می‌شود.

است که اجرای آن نقش مهمی در کوتاه شدن مسیر تردد جاده‌ای دارد.

تخریب، جای نقد را در فضای مجازی نگردد

فرماندار شهرستان کازرون هم در این نشست به مطالبی که در بعضی سایت‌های این شهرستان و فضای مجازی در مورد اقدام بهبود وضعیت کازرون مطرح می‌شود، اشاره کرد و گفت: نیت برخی از نویسندگان این مطالب نقد منصفانه و اظهار نظر برای بهبود شرایط نیست بلکه بیشتر هدف آن‌ها تخریب شخصیت و موقعیت اجتماعی افراد است که امیدواریم این رویه اصلاح شود.

سیدکمال علوی افزود: اگر هدف ما سامان یافتن امور شهرستان است باید در تمام زمینه‌ها بر مبنای قانون حرکت کنیم زیرا در غیر این صورت راه به جایی نخواهیم برد.

وی، در قسمت دیگری از سخنان خود در مورد برخی از طرح‌های در دست اجرا در شهرستان کازرون بیان داشت: سیلو ۵۰ هزار تنی کازرون ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد لیکن تکمیل آن نیاز به اعتبار دارد و به همین سبب در حال حاضر نمی‌توانیم آن را افتتاح کنیم.

علوی، به میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این سیلو اشاره‌ای نکرد. فرماندار شهرستان کازرون در مورد شایعاتی که در مورد کاهش طول تاج سد نرسکی کازرون مطرح شد، به نقل از مدیر این طرح گفت: فشارهایی برای کاهش ارتفاع طول این سد از سوی برخی اعمال شد اما تاکنون این موضوع اجرایی نشده است و این سد با همان مختصات اولیه درحال تکمیل شدن است.

سد نرسکی کازرون که هم اینک در بخش جره و بالای ده ۶۰ کیلومتری کازرون در دست ساخت است، عملیات احداث آن در سال ۸۹ آغاز شده و بنا به گفته مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای فارس تا ۲ سال دیگر آبیگری می‌شود. پس از بهره‌برداری از این سد، با انتقال بخشی از آب آن به تالاب بین‌المللی پریشان کازرون، این تالاب احیا و علاوه بر آن آب آشامیدنی و صنعتی این شهرستان و منطقه فرابشد نیز تأمین خواهد شد.

لارستان

برگزاری نشست هماهنگی و رفع موانع جذب

اعتبارات شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش



نشست هماهنگی و رفع موانع جذب اعتبارات شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش باحضور مهندس نصیری معاون بازسازی و مسکن روستایی و عباسی پشتیبانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در شهرستان لارستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این نشست که ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان؛ عبدالهی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خنج؛ جمشیدی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گراش و کارشناسان بازسازی و پشتیبانی شهرستان‌های یاد شده حضور داشتند پیرامون چگونگی جذب اعتبارات عمرانی سال جاری بحث و تبادل نظر شد.

محمود عباسی معاون پشتیبانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس دراین نشست با یادآوری اینکه بنیاد مسکن یک نهاد با مدیریت جهادی است گفت: رسیدگی به مسکن محرومین، مقاومت‌سازی و بهسازی و بازسازی مناطق روستایی و ورود در مواقع بحران عمده‌ترین وظایف بنیاد مسکن است و اعتبارات و تسهیلات یکه ارائه می‌شود نیز در همین راستا هزینه می‌گردد.

عباسی با بیان اینکه اگر دربی تحقیق اقتصاد مقاومتی هستیم باید نظرات بر تخصیص دقیق منابع درآمدی را مدنظر قرار دهیم گفت: بر پایه دیدگاه‌های حکیمانه که پیرامون اقتصاد مقاومتی مطرح شده است باید بیش از پیش بر هزینه کردن منابع درآمدی نظارت داشته باشیم، بنیاد مسکن نهاد برخاسته از متن انقلاب و یادگار امام راحل است و کارکرد بودجه‌ای و هزینه کرد آن نیست باید الگوی دستگاه‌ها و نهادها باشد که در بسیاری از موارد نیز ایکنگونه است.

معاون پشتیبانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس روستاهای محروم را در اولویت اختصاص بودجه و تأمین درآمد و اعتبارات دانست و گفت: مردم در مناطق محروم حجت دارند از امکانات برابر و مساوی با مناطق برخوردار بهره‌مند باشند، مدیران بنیاد مسکن در شهرستان‌ها به این امر واقفند که هر ریالی که در این زمینه اختصاص می‌یابد باید بکشد رضایت بر لب روستاییان و شهروندان مناطق محروم بنشاند.

مهندس نصیری معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس نیز بر لزوم تحقق کامل اعتبارات در سرصف‌هایی که بر آن مشخص شده است تأکید کرد و گفت: از محل همین اعتبارات و منابع درآمدی بنیاد مسکن و اعتبارات قیر یارانه‌ای و تسهیلات بانکی و وام‌های بلاعوض چهره بسیاری از مناطق محروم دگرگون شده است. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه مشکلات موجود اقتصادی، شرایطی را به وجود آورده است که با توجه به این شاخص‌ها تخصیص اعتبارات و تأمین منابع درآمدی اقتضای مدیریت شده است گفت: در عین حال محدودیت‌های اعتباری و درآمدی نباید مانعی در راه تحقق آرمان‌های خدمت به مناطق محروم ایجاد کند.

فسا

چهره ماندگار ادبیات ایران در فسا تجلیل شد

باحضور کرمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، سلمی رئیس انجمن مفاخر فارس و مشاور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، محمد کاظم رحمانی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، امین نژاد مدیر

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان

استان کهگیلویه و بویر احمد

استان خوزستان